
Erasmus+ 2019
Anna Izhak



1. Akceptačný list

2. Zmluva

3. Motiačný list

4. Pohovor

1. Školenie

2. Europass

3. Odovzdanie dokladov

4. Použivanie novych vedomosti a zručnosti :)



Zdravotnická zachrannáslužba
hl. m. Prahy

• 23 stanice

• zasahovanie na 129 000 

udalosťch za rok 2018

• 585 zamestnancov



Golem je typ speciálního zdravotnického 
modulu vyrobený firmou KOV Velim 
pro Zdravotnickou záchrannou službu 
hlavního města Prahy. Vůz mají záchranáři k 
dispozici od roku 2006. Jako druh 
zdravotnické zástavby pro hromadná neštěstí 
není zařazen mezi žádnou z tříd sanitních 
vozidel. Tento modul je schopen zasahovat 
u zranění většího počtu lidí a po svém 
„rozbalení“ je schopen pojmout až 12 těžce 
zraněných na lůžkách s kyslíkovými přípojkami 
a množství dalších lehce zraněných. Jde o 
český vynález, který nemá ve světě obdoby. 
Modul obsahuje štábní a dispečerské 
pracoviště, dále pak strojovnu, sociální 
zařízení pro záchranáře včetně sprchy, úložný 
prostor a především třídicí pracoviště.

https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Zdravotnick%C3%BD_modul&action=edit&redlink=1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Zdravotnick%C3%A1_z%C3%A1chrann%C3%A1_slu%C5%BEba_hlavn%C3%ADho_m%C4%9Bsta_Prahy
https://cs.wikipedia.org/wiki/Sanitka


Materiálno-
technické 
zabezpečenie
V terénu pracují naše posádky se třemi částmi :

tabletem

tiskárnou

tokenem(o USB paměťová karta)

Vozidla používané na primárny zásah:

RZP

RLP (RV)

Atego

MHN Golem

Vozidlo koronera, inšpektora atď.



PRAHA


